
 

CLASIFICACIÓN PROVISIONAL  
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE MONTAÑA 2015 

(Después de Subida al Valle de Laciana) 
 
 

CTO. CATEGORÍA I                                         CTO.   MARCAS 
NOMBRE P.NT P.BT NOMBRE P.NT

1º JOSE ANDRES VILARIÑO ESNAOLA    100  1º MITSUBISHI 159 
2º JUAN B. RODRIGUEZ  VISEDO     60  2º SEAT  158 
3º SERGIO C. FEBLES FERNANDEZ    25  3º RENAULT 119 
4º PABLO GARRIDO VAZQUEZ    25  4º SUZUKI 9 
5º          

 
CTO.  CATEGORÍA II                                 CTO.  CATEGORÍA III  

NOMBRE P.NT P.BT NOMBRE P.NT P.BT
1º JONATHAN ALVAREZ ARIAS     114  1º HUMBERTO JANSSENS VREBOS     120 

2º JAVIER VILLA GARCIA     102  2º RAUL BORREGUERO CALERO    101 

3º JOSE ANTONIO LOPEZ‐FOMBONA    79  3º ALDO DE ALBERTO MENENDEZ     62 

4º JOSEBA IRAOLA LANZAGORTA    63  4º MANUEL MALDONADO JOYA    60 

5º CESAR RODRIGUEZ ALONSO    49  5º MICHAEL ROY ANDERSON    55 

      
COPA GRUPO N                                           COPA  GRUPO A 

NOMBRE P.NT P.BT NOMBRE P.NT P.BT
1º JOSE BLANCO ROSALES    100  1º MANUEL RAMON NIETO CHICON     45 

2º JOSE JAVIER LOPEZ RUIZ    20  2º ANTONIO NAVARRO NIETO    33 

3º JOSE PEREZ FRAIDIAS    16 

3º 

ANACLETO JAVIER ALAYON CABEZA     25 

4º       FCO. JAVIER REINA JIMENEZ    25 

5º       ROCIO LORENZO FERNANDEZ    25 

 
COPA GRUPO Rs                                           COPA  HISTÓRICOS  

NOMBRE P.NT P.BT NOMBRE P.NT P.BT
1º SERGI PAÑELLA SOLER    70 

1º 
ANTONIO NOGUERA CASANOVA    25 

2º 
FRANCISCO FERNANDEZ VILLANUEVA    25  FCO. JAVIER SANZ FONSECA    25 
VICTOR M. PARDEIRO FERNANDEZ    25  3º RAFAEL SERRATOSA CATURLA    20 

4º 
EDUARDO NORIEGO HERNANDEZ    20  4º      
CARLOS FERNANDEZ NEGRO    20  5º     

           
COPA  GT                                 COPA  GRUPO  CM  

NOMBRE P.NT P.BT NOMBRE P.NT P.BT
1º HUMBERTO JANSSENS VREBOS     120  1º JONATHAN ALVAREZ ARIAS     121 

2º RAUL BORREGUERO CALERO     105  2º JAVIER VILLA GARCIA     111 

3º MICHAEL ROY ANDERSON    87  3º JOSEBA IRAOLA LANZAGORTA      72 

4º MANUEL MALDONADO JOYA    74  4º CESAR RODRIGUEZ ALONSO     54 

5º ENRIQUE CRUZ RAMOS    25  5º MANUEL AVILES LAGUNA    52 

 
 
 



 
 
 
 
 

COPA  GRUPO E-1     COPA  GRUPO A+  
NOMBRE P.NT P.BT NOMBRE P.NT P.BT

1º 

JUAN CARLOS RODRIGUEZ PEREZ    25  1º ALDO DE ALBERTO MENENDEZ    100 
PEDRO DANIEL RUIZ GONZALEZ     25  2º JUAN CARLOS ALBENDEA DIAZ    20 
JESUS ADORNA MORENO    25  3º      
JOSE LUIS ALONSO GARCIA    25  4º      
JOSE ANT. NUÑEZ VILLANUEVA    25  5º      

                                      
 
 
TROFEO PILOTOS JUNIOR                       TROFEO  PILOTOS 
FEMENINOS 

NOMBRE P.NT P.BT NOMBRE P.NT P.BT

1º 

JUAN MANUEL CHACON ROMERO    25  1º ANNA HALILEY    50 
CARLA ALVAREZ SANJURJO    25 

2º 
CARLA ALVAREZ SANJURJO    25 

MANUEL AVILES LAGUNA    25  ROCIO LORENZO FERNANDEZ    25 

4º       4º      

5º       5º      

 
 
 
 
 
 
 

Madrid, junio de 2015. 



     FED. ESPAÑOLA DE AUTOMOVILISMO  CLASIFICACIÓN PROVISIONAL FECHA: /01/07/15  PAG. :    1
     

     Competición: CPTO. ESPAÑA DE CATEGORÍA I             

     PUNOMBRE PILOTO                  CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3 CARR. 4 CARR. 5 CARR. 6 CARR. 7 CARR. 8 BRUT
1 VILARIÑO ESNAOLA, JOSE ANDRES          25 25         25 25                 100
2 RODRIGUEZ VISEDO, JUAN BUENAVE            AB           20 20 20                 60
3 FEBLES FERNANDEZ, SERGIO CARME 25                                                         25
4 GARRIDO VAZQUEZ, PABLO                                 25                                 25

     
     

     Competición: CAMPEONATO DE ESPAÑA CATEGORÍA II       

     PUNOMBRE PILOTO                  CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3 CARR. 4 CARR. 5 CARR. 6 CARR. 7 CARR. 8 BRUT
1 ALVAREZ ARIAS, JONATHAN        20 25 13 20 16 20                 114
2 VILLA GARCIA, JAVIER                   16 16 25 20 25                 102
3 LOPEZ‐FOMBONA ALONSO, JOSE ANT         13 25 16 25                         79
4 IRAOLA LANZAGORTA, JOSEBA              20 20 13 10                         63
5 RODRIGUEZ ALONSO, CESAR                   AB   10 10 13 16                 49
6 AVILES LAGUNA, MANUEL                     AB   11 11 11 13                 46
7 GONZALEZ CABRERA, JOSE MANUEL  25                                                         25
8 HIDALGO HERRERA, JOSE MANUEL           11 8                                         19
9 GARCIA HEVIA, JOSE ALBINO                      9 9                                 18

10 AFONSO TRUJILLO, PEDRO JAVIER  16                                                         16
11 HALILEY, ANNA                          10 6                                         16
12 MORALES IZQUIERDO, JONATHAN    13                                                         13
13 PEREZ GONZALEZ, PEDRO          11                                                         11
14 SUAREZ  LOPEZ, FRANCISCO JOSE  10                                                         10
15 DE LUIS TABARES, ANIBAL        9                                                         9
16 GARCIA PEON, ISMAEL                                    8                                 8
17 GONZALEZ PEREZ, JUAN LORENZO   8                                                         8
18 GARCIA MATEOS, ALBERTO                         7                                         7
19 GORRIN HERNANDEZ, ANTONIO      7                                                         7



     Competición: CAMPEONATO DE ESPAÑA CATEGORÍA III      
     

     PUNOMBRE PILOTO                  CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3 CARR. 4 CARR. 5 CARR. 6 CARR. 7 CARR. 8 BRUT

1 JANSSENS VREBOS, HUMBERTO              25 25 25 25 20                 120

2 BORREGUERO CALERO, RAUL                20 16 20 20 25                 101

3 DE ALBERTO MENENDEZ, ALDO              10 13 10 13 16                 62

4 MALDONADO JOYA, MANUEL                 11 11 13 16 9                 60

5 ANDERSON, MICHAEL ROY          0 13 10 8 11 13                 55

6 PAÑELLA SOLER, SERGI                   16 20 6                                 42

7 GALERA MARTINEZ, JUAN TRINIDAD 20                 11                                 31

8 BLANCO ROSALES, JOSE                   9 9 5         5                 28

9 CRUZ RAMOS, ENRIQUE            25                                                         25

10 ALONSO GARCIA, JOSE LUIS                               16                                 16

11 GARCIA‐DURAN HERNANDEZ, FELIX  16                                                         16

12 ALAYON CABEZA, ANACLETO JAVIER 13                                                         13

13 GARCIA PALENZUELA, JONATHAN    11                                                         11

14 NUÑEZ VILLANUEVA, JOSE ANTONIO                                         11                 11

15 BRITO PLACERES, SEBASTIAN NAUZ 10                                                         10

16 FERNANDEZ VILLANUEVA, FRANCISC                                         10                 10

17 LORENZO FERNANDEZ, ROCIO                                       10                         10

18 PARDEIRO FERNANDEZ, VICTOR MAN                         9                                 9

19 RODRIGUEZ PEREZ, JUAN CARLOS   9                                                         9

20 ADORNA MORENO, JESUS                           8                                         8

21 DIAZ LUIS, ANTONIO IGNACIO     8                                                         8

22 FERNANDEZ NEGRO, CARLOS                                                8                 8

23 RUIZ GONZALEZ, PEDRO DANIEL            8                                                 8

24 NIETO CHICON, MANUEL RAMON             7 1                                         8



25 FERNANDEZ DEL CUADRO, HUGO                                             7                 7

26 GONZALEZ MORA, GREGORIO JESUS  7                                                         7

27 MARTINEZ CALLEJA, DAVID                                7                                 7

28 REINA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIE                 7                                         7

29 CRUZ DIAZ, AIRAM               6                                                         6

30 NORIEGO HERNANDEZ, EDUARDO                     6                                         6

31 RODIL BARDON, LUIS                                                     6                 6

32 SANZ ESCALERA, IVAN                    6 0                                         6

33 RAMOS CORREA, ARTEMIO          5                                                         5

34 SUAREZ CARRASCO, DAVID                         5                                         5

35 DAVIES, ANTONY                         5 0                                         5

36 ALBA ATENCIA, SERGIO                                                   4                 4

37 GARCIA MORENO, JOSE CARLOS                     4                                         4

38 MARTIN REGALADO, DAVID JESUS   4                                                         4

39 MARTINEZ ALVAREZ, ALEJANDRO                            4                                 4

40 DE LA CALLE PIÑERO, JAIME              4 0                                         4

41 CHAO MONTES, JESUS                                     3                                 3

42 GARCIA RAMIREZ, JUAN JOSE                      3                                         3

43 RODRIGUEZ CRUZ, JONAI          3                                                         3

44 RUIZ GONZALEZ, JUAN JOSE               3                                                 3

45 ALBENDEA DIAZ, JUAN CARLOS                     0 0         3                 3

46 DIAZ MACHADO, JAVIER                   2                                                 2

47 GARCIA GARCIA, MOISES          2                                                         2

48 JAEN GUILLERMO, AMADOR                         2                                         2

49 SANZ FONSECA, FCO. JAVIER                              2                                 2

50 GONZALEZ FARIÑA, JUAN CARLOS   1                                                         1



51 MENDEZ VALLEDOR, MARIO                                 1                                 1

52 NAVARRO NIETO, ANTONIO                 1 0                                         1

53 GUTIERREZ ROMERO, ESTEBAN                      0                                         0

54 MEDINA ARVELO, JOSE HILARIO    0                                                         0

55 SANCHEZ FERNANDEZ, DANIEL                              0                                 0

56 PALMERO PEREZ, JOSE ALEJANDRO  0                                                         0

57 PRIETO VIGIL, NOE                                      0                                 0

58 MARRERO DE LA ROSA, ISRAEL     0                                                         0

59 ALVAREZ SANJURJO, CARLA                                0                                 0

60 CABRERA PEREZ, EHEDEI          0                                                         0

61 REVERON CORREA, ANTONIO        0                                                         0

62 GALVAN PONCE, JUAN ANTONIO                     0                                         0

63 ORAMAS LUIS, HILARIO           0                                                         0

64 RODRIGUEZ SANTOS, JUAN DE DIOS         0                                                 0

65 CABELLO COTO, JUAN FRANCISCO           0                                                 0

66 GARCIA BELTRAN, LUCAS          0                                                         0

67 NOGUERA CASANOVA, ANTONIO                      0                                         0

68 ALONSO SALAZAR, JOSE PABLO     0                                                         0

69 HUERTAS BAREA, DIEGO                   0                                                 0

70 SERRATOSA CATURLA, RAFAEL                      0                                         0

71 BELLO MORALES, FELIX DAMIAN    0                                                         0

72 LUIS GARCIA, DAVID             0                                                         0

73 SALVADOR MARTINEZ, DAVID                       0                                         0

74 CABALGA PEREZ, MOISES                          0                                         0

75 FARIÑA MATIAS, JERAY           0                                                         0

76 ABIA DE LA TORRE, JUAN JOSE                    0                                         0



77 PEREZ ROMERO, JOSE ANGEL                       0                                         0

78 CALVILLO PARDO, FRANCISCO JOSE                 0                                         0

79 GUERRERO MONGAR, JOSE ANGEL                    0                                         0

80 CARRILLO CARRILLO, NARCISO                     0                                         0

81 LOPEZ RUIZ, JOSE JAVIER                        0                                         0

82 RUIZ SANCHEZ, JOSE FRANCISCO           0 0                                         0

83 VARGAS GARCIA, ABEL ROBERTO                    0                                         0

84 VAN LOON SANCHEZ, MARCELO ALEX                 0                                         0

85 ORTIZ ARJONA, DIEGO JOSE                       0                                         0

86 DE CASAS MORA, DIEGO                           0                                         0

87 VILLENA NUÑEZ, FCO. RAMON                      0                                         0

88 NIETO PALOMARES, FRANCISCO JOS                 0                                         0

89 GARCIA JIMENEZ, FRANCISCO                      0                                         0

90 JIMENEZ RUIZ, JESUS DAVID                      0                                         0

91 PEREZ FRAIDIAS, JOSE                           0                                         0

92 ORTIGOSA FERNANDEZ, JOSE ANTON                 0                                         0

93 SANCHEZ BARRAGAN, ANTONIO              0 0                                         0

94 CORDERO ARANDA, JOSE ANTONIO           0 0                                         0

95 GARCIA ROMERO, JUAN MIGUEL                     0                                         0

96 BENITEZ FERNANDEZ, YERAY                       0                                         0

97 RODRIGUEZ GIRELA, GABRIEL                      0                                         0

98 NAVALLAS GARCIA, MANUEL MARIA                  0                                         0

99 CHACON ROMERO, JUAN MANUEL                     0                                         0

     ** SALINAS JIMENEZ, GERMAN                0 0                                         0

     



     Competición: COPA ESPAÑA PILOTOS GRUPO N             
     

     PUNOMBRE PILOTO                  CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3 CARR. 4 CARR. 5 CARR. 6 CARR. 7 CARR. 8 BRUT

1 BLANCO ROSALES, JOSE                   25 25 25         25                 100

2 LOPEZ RUIZ, JOSE JAVIER                        20                                         20

3 PEREZ FRAIDIAS, JOSE                           16                                         16

4 TINEO ARROYO, SALVADOR                    AB                                                   0
     
     

     Competición: COPA ESPAÑA PILOTOS GRUPO A             
     

     PUNOMBRE PILOTO                  CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3 CARR. 4 CARR. 5 CARR. 6 CARR. 7 CARR. 8 BRUT

1 NIETO CHICON, MANUEL RAMON             25 20                                         45

2 NAVARRO NIETO, ANTONIO                 20 13                                         33

3 ALAYON CABEZA, ANACLETO JAVIER 25                                                         25

4 LORENZO FERNANDEZ, ROCIO                                       25                         25

5 REINA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIE                 25                                         25

6 DIAZ LUIS, ANTONIO IGNACIO     20                                                         20

7 CRUZ DIAZ, AIRAM               16                                                         16

8 SANZ ESCALERA, IVAN                            16                                         16

9 RAMOS CORREA, ARTEMIO          13                                                         13

10 GARCIA GARCIA, MOISES          11                                                         11

11 SALVADOR MARTINEZ, DAVID                       11                                         11

12 ALONSO SALAZAR, JOSE PABLO     10                                                         10

13 SALGUERO ROLDAN, ERNESTO                  AB   10                                         10

14 GARCIA JIMENEZ, FRANCISCO                      9                                         9

15 GARCIA ROMERO, JUAN MIGUEL                     8                                         8

16 BENITEZ FERNANDEZ, YERAY                       7                                         7



     Competición: COPA ESPAÑA PILOTOS GRUPO RS            

     PUNOMBRE PILOTO                  CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3 CARR. 4 CARR. 5 CARR. 6 CARR. 7 CARR. 8 BRUT

1 PAÑELLA SOLER, SERGI                   25 25 20                                 70

2 FERNANDEZ VILLANUEVA, FRANCISC                                         25                 25

3 PARDEIRO FERNANDEZ, VICTOR MAN                         25                                 25

4 FERNANDEZ NEGRO, CARLOS                                                20                 20

5 NORIEGO HERNANDEZ, EDUARDO                     20                                         20

6 ALBENDEA DIAZ, JUAN CARLOS                                             16                 16

7 ALVAREZ SANJURJO, CARLA                                16                                 16

     Competición: COPA ESPAÑA PILOTOS GRUPO HISTÓRICOS    

     PUNOMBRE PILOTO                  CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3 CARR. 4 CARR. 5 CARR. 6 CARR. 7 CARR. 8 BRUT

1 NOGUERA CASANOVA, ANTONIO                      25                                         25

2 SANZ FONSECA, FCO. JAVIER                              25                                 25

3 SERRATOSA CATURLA, RAFAEL                      20                                         20
     
     

     Competición: COPA DE ESPAÑA PILOTOS GT               

     PUNOMBRE PILOTO                  CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3 CARR. 4 CARR. 5 CARR. 6 CARR. 7 CARR. 8 BRUT

1 JANSSENS VREBOS, HUMBERTO              25 25 25 25 20                 120

2 BORREGUERO CALERO, RAUL                20 20 20 20 25                 105

3 ANDERSON, MICHAEL ROY          16 16 13 13 13 16                 87

4 MALDONADO JOYA, MANUEL                 13 16 16 16 13                 74

5 CRUZ RAMOS, ENRIQUE            25                                                         25

6 BRITO PLACERES, SEBASTIAN NAUZ 20                                                         20

7 ABIA DE LA TORRE, JUAN JOSE                    11                                         11

8 ALBA ATENCIA, SERGIO                                                   11                 11

9 GARCIA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO            AB                                                   0



     Competición: COPA DE ESPAÑA PILOTOS GRUPO CM         
     

     PUNOMBRE PILOTO                  CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3 CARR. 4 CARR. 5 CARR. 6 CARR. 7 CARR. 8 BRUT

1 ALVAREZ ARIAS, JONATHAN        20 25 16 20 20 20                 121

2 VILLA GARCIA, JAVIER                   16 20 25 25 25                 111

3 IRAOLA LANZAGORTA, JOSEBA              20 25 16 11                         72

4 RODRIGUEZ ALONSO, CESAR                   AB   11 11 16 16                 54

5 AVILES LAGUNA, MANUEL                     AB   13 13 13 13                 52

6 GONZALEZ CABRERA, JOSE MANUEL  25                                                         25

7 HIDALGO HERRERA, JOSE MANUEL           13 9                                         22

8 GARCIA HEVIA, JOSE ALBINO                      10 10                                 20

9 HALILEY, ANNA                          11 7                                         18

10 AFONSO TRUJILLO, PEDRO JAVIER  16                                                         16

11 MORALES IZQUIERDO, JONATHAN    13                                                         13

12 PEREZ GONZALEZ, PEDRO          11                                                         11

13 SUAREZ  LOPEZ, FRANCISCO JOSE  10                                                         10

14 DE LUIS TABARES, ANIBAL        9                                                         9

15 GARCIA PEON, ISMAEL                                    9                                 9

16 GARCIA MATEOS, ALBERTO                         8                                         8

17 GONZALEZ PEREZ, JUAN LORENZO   8                                                         8

18 GORRIN HERNANDEZ, ANTONIO      7                                                         7

     

     

     



     Competición: COPA DE ESPAÑA PILOTOS GRUPO E‐1 FIA    
     

     PUNOMBRE PILOTO                  CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3 CARR. 4 CARR. 5 CARR. 6 CARR. 7 CARR. 8 BRUT

1 ADORNA MORENO, JESUS                           25                                         25

2 ALONSO GARCIA, JOSE LUIS                               25                                 25

3 NUÑEZ VILLANUEVA, JOSE ANTONIO                                         25                 25

4 RODRIGUEZ PEREZ, JUAN CARLOS   25                                                         25

5 RUIZ GONZALEZ, PEDRO DANIEL            25                                                 25

6 DE LA CALLE PIÑERO, JAIME              16 8                                         24

7 DAVIES, ANTONY                         20 3                                         23

8 FERNANDEZ DEL CUADRO, HUGO                                             20                 20

9 GONZALEZ MORA, GREGORIO JESUS  20                                                         20

10 MENDEZ VALLEDOR, MARIO                                 20                                 20

11 SUAREZ CARRASCO, DAVID                         20                                         20

12 GARCIA MORENO, JOSE CARLOS                     16                                         16

13 MARTIN REGALADO, DAVID JESUS   16                                                         16

14 RODIL BARDON, LUIS                                                     16                 16

15 SANCHEZ FERNANDEZ, DANIEL                              16                                 16

16 RUIZ SANCHEZ, JOSE FRANCISCO           6 9                                         15

17 GARCIA RAMIREZ, JUAN JOSE                      13                                         13

18 PRIETO VIGIL, NOE                                      13                                 13

19 RODRIGUEZ CRUZ, JONAI          13                                                         13

20 RUIZ GONZALEZ, JUAN JOSE               13                                                 13

21 DIAZ MACHADO, JAVIER                   11                                                 11

22 GONZALEZ FARIÑA, JUAN CARLOS   11                                                         11

23 JAEN GUILLERMO, AMADOR                         11                                         11

24 SANCHEZ BARRAGAN, ANTONIO              7 4                                         11



25 GUTIERREZ ROMERO, ESTEBAN                      10                                         10

26 MEDINA ARVELO, JOSE HILARIO    10                                                         10

27 CORDERO ARANDA, JOSE ANTONIO           10 0                                         10

28 PALMERO PEREZ, JOSE ALEJANDRO  9                                                         9

29 MORENO GARCIA, MANUEL JESUS            9 0                                         9

30 MARRERO DE LA ROSA, ISRAEL     8                                                         8

31 SALINAS JIMENEZ, GERMAN                8 0                                         8

32 CABRERA PEREZ, EHEDEI          7                                                         7

33 GALVAN PONCE, JUAN ANTONIO                     7                                         7

34 CABALGA PEREZ, MOISES                          6                                         6

35 REVERON CORREA, ANTONIO        6                                                         6

36 ORAMAS LUIS, HILARIO           5                                                         5

37 PEREZ ROMERO, JOSE ANGEL                       5                                         5

38 RODRIGUEZ SANTOS, JUAN DE DIOS         5                                                 5

39 CABELLO COTO, JUAN FRANCISCO           4                                                 4

40 GARCIA BELTRAN, LUCAS          4                                                         4

41 BELLO MORALES, FELIX DAMIAN    3                                                         3

42 HUERTAS BAREA, DIEGO                   3                                                 3

43 CALVILLO PARDO, FRANCISCO JOSE                 2                                         2

44 LUIS GARCIA, DAVID             2                                                         2

45 GRACIAN GARCIA, LUIS                   2 0                                         2

46 FARIÑA MATIAS, JERAY           1                                                         1

47 GUERRERO MONGAR, JOSE ANGEL                    1                                         1

48 CARRILLO CARRILLO, NARCISO                     0                                         0

49 VARGAS GARCIA, ABEL ROBERTO                    0                                         0

50 VAN LOON SANCHEZ, MARCELO ALEX                 0                                         0



51 ORTIZ ARJONA, DIEGO JOSE                       0                                         0

52 DE CASAS MORA, DIEGO                           0                                         0

53 VILLENA NUÑEZ, FCO. RAMON                      0                                         0

54 NIETO PALOMARES, FRANCISCO JOS                 0                                         0

55 JIMENEZ RUIZ, JESUS DAVID                      0                                         0

56 ORTIGOSA FERNANDEZ, JOSE ANTON                 0                                         0

57 RODRIGUEZ GIRELA, GABRIEL                      0                                         0

58 NAVALLAS GARCIA, MANUEL MARIA                  0                                         0

59 CHACON ROMERO, JUAN MANUEL                     0                                         0

60 COSMEN GONZALEZ, MANUEL                                                   AB                   0

61 GARCIA GONZALEZ, LUIS                     AB                                                   0

     

     

     

     Competición: COPA DE ESPAÑA PILOTOS FEMENINOS        

     

     PUNOMBRE PILOTO                  CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3 CARR. 4 CARR. 5 CARR. 6 CARR. 7 CARR. 8 BRUT

1 HALILEY, ANNA                          25 25                                         50

2 ALVAREZ SANJURJO, CARLA                                25                                 25

3 LORENZO FERNANDEZ, ROCIO                                       25                         25

     

     

     



     Competición: COPA DE ESPAÑA PILOTOS JUNIOR  <1/1/1993

     

     PUNOMBRE PILOTO                  CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3 CARR. 4 CARR. 5 CARR. 6 CARR. 7 CARR. 8 BRUT

1 ALVAREZ SANJURJO, CARLA                                25                                 25

2 CHACON ROMERO, JUAN MANUEL                     25                                         25

3 AVILES LAGUNA, MANUEL                     AB                           25                 25

4 TINEO ARROYO, SALVADOR                    AB                                                   0

     

     

     

     Competición: COPA DE ESPAÑA PILOTOS GRUPO A+         

     

     PUNOMBRE PILOTO                  CARR. 1 CARR. 2 CARR. 3 CARR. 4 CARR. 5 CARR. 6 CARR. 7 CARR. 8 BRUT

1 DE ALBERTO MENENDEZ, ALDO                      25 25 25 25                 100

2 ALBENDEA DIAZ, JUAN CARLOS                     20                                         20

     

     



CLASIFICACIÓN MARCAS MONTAÑA 2015

ARONA ESTEPONA UBRIQUE FITO FALPERRA LACIANA ALP ANDORRA TOTAL
1º MITSUBISHI 41 41 41 36 159
2º SEAT 25 20 30 33 25 25 158
3º RENAULT 36 24 24 11 24 119
4º SUZUKI 9 9
5º


